
Zarządzenie Nr V/391/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Komendantowi Straży Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyski. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 2 i 3 i ust. 4, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), art. 98 

i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.),  

art. 86 i 87 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1805 z późn. zm.) oraz art. 33 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się Panu Andrzejowi Kaniewskiemu, Komendantowi Straży Miejskiej   

w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanego dalej „Strażą Miejską”, pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zwanej dalej 

„Gminą”, w zakresie działalności Straży Miejskiej, w tym do zawierania, zmiany i 

rozwiązywania umów,  

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Straży Miejskiej, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi, we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  

i egzekucyjnych związanych  z działalnością Straży Miejskiej. 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1 - 4 pracownikom Straży 

Miejskiej, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Jeśli czynność prawna może spowodować powstawanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego Straży Miejskiej. 

§ 2. Pełnomocnictwo wynikające z niniejszego zarządzenia ważne jest do odwołania,  

nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji Komendanta Straży Miejskiej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr II/210/2008 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego   

z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Komendantowi Straży Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


